
 

 

UCHWAŁA NR 311 /XLVI /2017 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawornik Polski na 2018 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. Nr 1875 z pózn. zmian.) , art. 211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2017 r., poz. 1870 z późn. zmian.) Rada Gminy 

Jawornik Polski uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie –29 932 316 ,54 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17 919 071,24 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12 013 245,30 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 30 995 502,31 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 16 012 891,61 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 14 982 610,70 zł 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 063 185,77 zł 

4. Deficyt budżetu w kwocie. 1 063 185,77 zł związany jest z realizacją przedsięwzięcia pod nazwą „ 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa- Etap I budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz” 

5. Określa się przychody budżetu gminy na kwotę 1 595 212,08 zł z tytułu ; 

- długoterminowych kredytów i pożyczek - 1 063 185,77 zł . Podział wg klasyfikacji budżetowej : 

- § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 063 185,77 – zł 

- wolnych środków -80 421,92 zł 

- wolnych środków związanych z zwrotem podatku od towarów i usług – 451 604,39 zł Podział  

wg klasyfikacji budżetowej : 

- § 950 Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 532 026,31 zł 

6. Określa się rozchody budżetu gminy na łączna kwotę 532 026,31 zł z tytułu spłat pożyczek 

długoterminowych zaciągniętych na realizacje inwestycji pn. ; „Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w gminach Jawornik Polski i Markowa- Etap I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Manasterz” Podział wg klasyfikacji budżetowej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2320



- § 992 –Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 532 026,31 zł Ustala się limit zobowiązań 

z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 

1 063 185,77 zł. Ustalenie limitu związane jest z zaciągnięciem zobowiązania z tytułu pożyczki 

długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizacje 

inwestycji pn. ; „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa- Etap 

I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz 

§ 2. Ustala się łączną kwotę limitu poręczeń i gwarancji długoterminowych przekraczających rok 

budżetowy w wysokości 1 000 000 zł. Ustala się łączną kwotę limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek krótkoterminowych w kwocie 2 000 000 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2018 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (jedn .teks tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późna. zmian.) dochody z opłat za zezwolenia 

wydane na podstawie art. 18 lub art. 18¹ dochody z opłat określonych w art. 11 wykorzystywane będą na 

realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych 

Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(tekst jedn. Dz.U. 2017 poz. 783) i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

1. W myśl art. 1 zgodnie z procedurą określoną w art. 2 i w wysokości określonej w art. 3 ustawy z dnia 

21 lutego 2014 o funduszu sołeckim (Dz. U. z 12 marca 2014 poz. 301 z późn. zm.) , środki funduszu 

przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta 

gminy są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią 

rozwoju gminy. Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do 

usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski 

żywiołowej (jedn. tekst Dz. U. z 2014 poz. 915 z późn. zm.) . Zgodnie z art. 3 ust.6 ustawy środki funduszu 

niewykorzystane w roku budżetowym wygasają z upływem roku. W myśl przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r (.jedn. tekst Dz.U. 2017 poz. 519 z późn. zmian.) Prawo ochrony środowiska dochody budżetu gminy 

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wykorzystane będą na finansowanie i dofinansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. W myśl przepisów Ustawy z 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jedn. tekst Dz.U. 2017 poz. 1289) na podstawie rozdziału 

3 a opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych wykorzystane będą na finansowanie organizacji 

i funkcjonowania systemu odbierania odpadów komunalnych 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli i pomoc zdrowotną dla nauczycieli w kwocie 

łącznie 24 261,00 zł z tego: 

1) dział 801 „Oświata i wychowanie” - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 18 262,00 zł 

2) dział 801 „Oświata i wychowanie”- pomoc zdrowotną dla nauczycieli w kwocie 5 999,00 zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwy ogólną i celową w kwocie 100 000,00 zł z czego ; 

1) Rezerwa ogólna w kwocie 35 000,00 zł 

2) Rezerwa celowa w kwocie 65 000,00 zł w tym: 

a) na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 65 000,00 zł 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami;  

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  150,00 zł 

 01095  Pozostała działalność  150,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE  

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

150,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2320



powiatowo gminnym) ustawami. 

750   Administracja publiczna 44 110,00 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 810,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 43 810,00 zł 

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami. 

43 810,00 zł 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 300,00 zł 

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami. 

300,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 553,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 553,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 553,00 zł 

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami. 

1 553,00 zł 

852   Pomoc społeczna 44 900,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za oso uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej - dochody 

bieżące 

27 900,00 zł  

   DOCHODY BIEŻĄCE 27 900,00 zł 

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami. 

27 900,00 zł  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 17 000,00 zł 

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami. 

17 000,00 zł 

855   Rodzina 5 602 300,00 zł  

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 179 000,00 zł  

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 179 000,00 zł 

   Z tego:  

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc w wychowaniu dzieci. 

3 179 000,00 zł  

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 2 423 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2320



na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 423 300,00 zł 

   Z tego:  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami. 

2 423 300,00 zł 

   Ogółem dochody  5 693 013,00 zł 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  150,00 zł 

 01095  Pozostała działalność  150,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 150,00 zł 

   z tego:  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150,00 zł 

750   Administracja publiczna 44 110,00 zł  

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 810,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 43 810,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 43 810,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 810,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 810,00 zł 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 300,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 300,00 zł 

   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 zł 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 553,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 553,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 553,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 553,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 553,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 294,04 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,24 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31,72 zł 

852   Pomoc społeczna 44 900,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za oso uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 900,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 27 900,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 27 900,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 900,00 zł 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 27 900,00 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 17 000,00 zł 

   Z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2320



   1) wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 zł 

855   Rodzina 5 602 300,00 zł  

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 179 000,00 zł  

   WYDATKI BIEŻĄCE 3 179 000,00 zł  

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 175 400,00 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 3 175 400,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 3 600,00 zł  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 425,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 175,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 75,00 zł 

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 423 300,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 423 300,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 317 900,00 zł  

  3110 Świadczenia społeczne 2 317 900,00 zł  

   2) wydatki jednostek budżetowych 105 400,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 700,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 700,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 zł  

  4410 Podróże służbowe krajowe  50,00 zł  

   Ogółem wydatki 5 693 013,00 zł  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: Z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jedn .tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 487) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz.U. 2017 poz. 783)  

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

48 000,00 zł 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – dochody 

bieżące 

48 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 48 000,00 zł 

   Z tego:  

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 48 000,00 zł 

   Ogółem dochody: 48 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2320



WYDATKI: 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał 

§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

851   Ochrona zdrowia 48 000,00 zł 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 600,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 600,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 zł 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 400,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 46 400,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 19 800,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 800,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł 

  4410 Podróże krajowe służbowe 300,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500,00 zł 

   2) dotacje na zadania bieżące 26 600,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 600,00 zł 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art . 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

24 000,00 zł 

   Ogółem wydatki: 48 000,00 zł 

1. Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim (Dz. U. z 12 marca 2014 poz. 301 z późn. zm.) 

Fundusz sołecki wynosi 228 590,71 zł. z tego sołectwo: 

- Hadle Kańczuckie: 18 306,44 zł 

- Hadle Szklarskie: 30 537,39 zł 

- Hucisko Jawornickie: 23 422,65 zł 

- Jawornik Polski: 39 970,40 zł 

- Jawornik Przedmieście: 33 255,37 zł 

- Manasterz: 39 970,40 zł 

- Widaczów: 17 107,33 zł 

- Zagórze: 26 020,73 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2320



WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

   Sołectwo Hadle Kańczuckie 18 306,44 zł 

600   Transport i łączność 8 306,44 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 306,44 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 8 306,44 zł  

   z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 8 306,44 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 306,44 zł  

   a) modernizacja dróg  8 306,44 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 10 000,00 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 zł 

   a) Modernizacja budynku WDK Hadle Kańczuckie 10 000,00 zł 

   Sołectwo Hadle Szklarskie 30 537,39 zł  

600   Transport i łączność 30 537,39 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 30 537,39 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 30 537,39 zł  

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 30 537,39 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 537,39 zł  

   a) modernizacja dróg gminnych na terenie wsi Hadle 

Szklarskie 
30 537,39 zł  

   Sołectwo Hucisko Jawornickie 23 422,65 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 422,65 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 422,65 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 23 422,65 zł 

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 23 422,65 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 422,65 zł 

   a) Budowa domu przedpogrzebowego w Hucisku Jawornickim 23 422,65 zł 

   Sołectwo Jawornik Polski 39 970,40 zł  

600   Transport i łączność 31 970,40 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 970,40 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 31 970,40 zł 

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 31 970,40 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 970,40 zł 

   a) Modernizacja dróg gminnych w Jaworniku Polskim -

Przebudowa drogi obok cmentarza Jawornik Polski - FS 

29970,40zł 

   b) Modernizacja przystanku przy drodze wojewódzkiej  2 000,00 zł  

926   Kultura fizyczna  8 000,00 zł  

 92601  Obiekty sportowe  8 000,00 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 8 000,00 zł 

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2320



   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 zł 

   a) Modernizacja budynku szatni w Jaworniku Polskim przy 

boisku sportowym 

8 000,00 zł 

   Sołectwo Jawornik Przedmieście 33 255,37 zł 

600   Transport i łączność 33 255,37 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 33 255,37 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 33 255,37 zł 

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 33 255,37 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 255,37 zł 

   a) Modernizacja dróg gminnych w Jaworniku Przedmieście – 

Łazy, Zakościół  

33 255,37 zł 

   Sołectwo Manasterz 39 970,40 zł  

600   Transport i łączność 17 985,20 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 17 985,20 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 17 985,20 zł  

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 17 985,20 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 985,20 zł  

   a) Modernizacja dróg gminnych w m. Manasterz 17 985,20 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 985,20 zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 985,20 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 17 985,20 zł  

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 17 985,20 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 985,20 zł  

   a) budowa oświetlenia ulicznego w m. Manasterz 17 985,20 zł  

926   Kultura fizyczna  4 000,00 zł  

 92601  Obiekty sportowe  4 000,00 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 4 000,00 zł 

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 4 000,00 zł 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 zł 

   a) Modernizacja budynku szatni w Manasterzu przy boisku 

sportowym 

4 000,00 zł 

   Sołectwo Widaczów 17 107,33 zł  

600   Transport i łączność 17 107,33 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 17 107,33 zł  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 17 107,33 zł  

   Z tego :  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 17 107,33 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 107,33 zł  

   a) Modernizacja dróg gminnych w m. Widaczów 

(Kądziołkówka)  

17 107,33 zł  

   Sołectwo Zagórze 26 020,73 zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

26 020,73 zł 

 40002  Dostarczanie wody 26 020,73 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 26 020,73 zł 

   Z tego : 26 020,73 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2320



   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 26 020,73 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 020,73 zł 

   a) Budowa ujęć wody  26 020,73 zł 

Razem    228 590,71 zł. 

Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (jedn. tekst Dz.U. 2017 poz. 519 z późn. 

zmian.)  

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 zł 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 

dochody bieżące 

13 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 13 000,00 zł 

   Z tego:  

  0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty za korzystanie z środowiska 13 000,00 zł 

   Ogółem dochody: 13 000,00 zł 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 zł 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

13 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 zł 

   Z tego;  

   1) wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (materiały dydaktyczne 

propagujące ochronę środowiska, nasadzenia i inne)  

5 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych(konkursy w zakresie ochrony 

środowiska)  

2 000,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 zł 

   Z tego;  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 6 000,00 zł 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

6 000,00 zł 

   Ogółem wydatki: 13 000,00 zł 

Ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jedn. tekst Dz.U. 

2017 poz. 1289)  

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00 zł 

 90002  Gospodarka odpadami 330 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 330 000,00 zł 

   Z tego:  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

330 000,00 zł 

   Ogółem dochody: 330 000,00 zł 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2320



 90002  Gospodarka odpadami 330 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 330 000,00 zł 

   Z tego;  

   1) wydatki jednostek budżetowych 330 000,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 145,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 995,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 650,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 242 855,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 1 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 240 355,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 zł 

   Ogółem wydatki 330 000,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

w zakresie wydatków bieżących, obejmujących zmianę planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

3) samodzielnego zaciągania kredytów i pożyczek (krótkoterminowych) oraz emitowania papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 2018 przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 2 000 000 zł. 

4) Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania w roku budżetowym 2018 poręczeń i gwarancji do kwoty 

500 000 zł. 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział Rozdział §  Kwota zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150,00 zł 

 01095  Pozostała działalność 150,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 150,00 zł  

   Z tego:  

   1) dochody majątkowe jednostek budżetowych 150,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 zł 

020   Leśnictwo 30 000,00 zł 

 02001  Gospodarka leśna 30 000,00 zł 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 30 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody majątkowe jednostek budżetowych 30 000,00 zł 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

60 200,00 zł 

 40002  Dostarczanie wody 60 200,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 60 200,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 60 200,00 zł 

  0830 Wpływy z usług – (wpływy z tytułu dostawy wody)  60 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  200,00 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  556 500,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2320



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 500,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 234 100,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 234 100,00 zł 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 000,00 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

180 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -wpływy z tytułu refakturowania 

zużytej przez najemców energii, gazu 

52 000,00 zł 

   DOCHODY MAJĄTKOWE  322 400,00 zł 

   Z tego :  

   1) dochody majątkowe jednostek budżetowych 322 400,00 zł 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (działki 

budowlane)  

50 000,00 zł 

   Środki z budżetu państwa   

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) - „ Przebudowa boiska 

sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie szkoły 

w m. Mamasterz” 

272 400,00 zł  

710   Działalność usługowa 11 000,00 zł  

 71035  Cmentarze 11 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 11 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 11 000,00 zł 

  0830 Wpływy z usług (opłata cmentarna – cmentarze komunalne)  11 000,00 zł 

750   Administracja publiczna 293 310,00 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 910,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 43 910,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych  43 910,00 zł  

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłata skarbowa z tytułu 

potwierdzenia zameldowania)  

100,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami. 

43 810,00 zł 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  249 100,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 249 100,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 249 100,00 zł 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 zł 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych  

25 000,00 zł 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

500,00 zł 

  0590 Wpływy z opłat za licencje i koncesje 500,00 zł 

  0830 Wpływy z usług 500,00 zł 

   – opłata za usługi poligraficzne i inne 500,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2320



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

500,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 zł 

   - wpływy z tytułu refakturowania rozmów telefonicznych 

pracowników 

45 000,00 zł 

   - wynagrodzenie płatnika z tytułu terminowego przekazywania 

podatku dochodowego od osób fizycznych 

1 500,00 zł 

   - zwrot podatku od towarów i usług i inne 173 500,00 zł 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 300,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 300,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami. 

300,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 553,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 553,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 553,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 1 553,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami. 

1 553,00 zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 936 621,00 zł 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 500,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 3 500,00 zł 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

3 500,00 zł 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych ,podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

527 222,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 527 222,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 527 222,00 zł 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 476 237,00 zł 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 12 944,00 zł 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 141,00 zł 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00 zł 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 zł 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

700,00 zł 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych. 

770 494,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 770 494,00 zł 

   Z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2320



   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 770 494,00 zł 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 193 300,00 zł 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 420 150,00 zł 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 23 844,00 zł 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 zł 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 zł 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  12 200,00 zł 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 zł 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 zł 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

6 000,00 zł 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

48 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 48 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 48 000,00 zł 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 48 000,00 zł 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

1 587 405,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 587 405,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 1 587 405,00 zł 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 577 405,00 zł 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 zł 

758   Różne rozliczenia 7 310 344,00 zł 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 406 813,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 406 813,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 3 406 813,00 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 406 813,00 zł 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 699 892,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 699 892,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 3 699 892,00 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 699 892,00 zł 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 200,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4 200,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 4 200,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 zł 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 199 439,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 199 439,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 199 439,00 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 199 439,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 380 427,24 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 1 900,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE  1 900,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych  1 900,00 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 zł 

   - opłaty za duplikaty odpisów świadectw, l 200,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2320



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

500,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – dochody bieżące 900,00 zł 

   - wynagrodzenie płatnika z tytułu terminowego przekazywania 

podatku dochodowego od osób fizycznych 

900,00 zł 

 80104  Przedszkola 17 598,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 17 598,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 17 598,00 zł  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  

2 880,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

14 718,00 zł 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 164 400,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 164 400,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 164 400,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

164 400,00 zł 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego  

48 909,24 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 48 909,24 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 48 909,24 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

48 909,24 zł 

 80195  Pozostała działalność 147 620,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 147 620,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 147 620,00 zł 

  0830 Wpływy z usług 147 620,00 zł 

   - wpływy z tytułu żywienia dzieci 147 620,00 zł 

852   Pomoc społeczna 388 520,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za oso uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

43 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 43 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 43 000,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami. 

27 900,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

15 100,00 zł 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

111 900,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 111 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2320



   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 111 900,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

111 900,00 zł 

 85216  Zasiłki stałe  137 200,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 137 200,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 137 200,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłku nienależnie 

pobranego za lata poprzednie)  

1 000 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

136 200,00 zł 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 320,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 73 320,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 73 320,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych)  

72 970,00 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 100,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 23 100,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 23 100,00 zł 

  0830 Wpływy z usług (odpłatność za opiekę nad osobami starszymi)  6 000,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (specjalistyczne usługi 

opiekuńcze)  

100,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami. 

17 000,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194 000,00 zł 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 194 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 194 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 194 000,00 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

194 000,00 zł 

855   Rodzina 5 724 046,00 zł  

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 179 400,00 zł  

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 179 400,00 zł  

   Z tego:  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów(zwroty nienależnie pobranego 

zasiłku wychowawczego za lata poprzednie)  

200,00 zł 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc w wychowaniu dzieci. 

3 179 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2320



 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 443 500,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 443 500,00,zł 

   Z tego:  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów ((zwroty nienależnie pobranego 

zasiłku rodzinnego za lata poprzednie)  

3 500,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami. 

2 423 300,00,zł  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami  

16 000,00 zł 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 101 146,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 101 146,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 101 146,00 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat- dochody bieżące(odpłatność za pobyt 

dzieci w żłobku)  

23 536,00 zł 

  0830 Wpływy z usług – wyżywienie  36 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 zł 

   - wpływy związane z terminowym przekazywaniem podatku 

dochodowego przez płatnika 

60,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

41 500,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 045 645,30 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 923 582,18 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 40 200,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 40 200,00 zł 

  0830 Wpływy z usług (odpłatność za odbiór ścieków komunalnych)  40 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 zł 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 6 883 382,18 zł 

   Z tego :  

   1) dochody majątkowe jednostek budżetowych 6 883 382,18 zł 

   Środki z budżetu UE 6 733 134,62 zł 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- „ Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w gminach Jawornik Polski i Markowa- Etap 

I budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Manasterz” 

6 733 134,62 zł 

   Środki własne –(przyłącza)   

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł –„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach 

Jawornik Polski i Markowa- Etap I budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Manasterz” 

150 247,56 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2320



 90002  Gospodarka odpadami 331 600,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 331 600,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 331 600,00 zł 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(wpływy z opłat za odpady)  

330 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 600,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  4 777 463,12 zł 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 4 777 463,12 zł 

   Z tego :  

   1) dochody majątkowe jednostek budżetowych 4 777 463,12 zł 

   Środki z budżetu UE 3 674 436,66 zł 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- „Inteligentne zarzadzanie energią 

w Gminie Jawornik Polski , Hyżne i Żołynia poprzez budowę 

instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach 

mieszkańców gmin”  

3 674 436,66 zł  

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł- - „Inteligentne zarzadzanie energią w Gminie Jawornik 

Polski , Hyżne i Żołynia poprzez budowę instalacji 

odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkańców gmin”  

1 103 026,46 zł 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
13 000,00 zł 

   DOCHODY BIEŻĄCE 13 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) dochody bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat – dochody bieżące 13 000,00 zł 

   - wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 13 000,00 zł 

   RAZEM: 29 932 316,54 zł 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 150,00 zł 

 01030  Izby rolnicze 10 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 zł 

   z tego:  

   1) dotacja na zadnia bieżące 10 000,00 zł 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2%uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

10 000,00 zł 

 01095  Pozostała działalność 150.00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 150.00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 150.00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150.00 zł 

020   Leśnictwo 8 000,00 zł 

 02001  Gospodarka leśna 8 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 8 000,00 zł 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2320



   1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 

   b) związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  100,00 zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

193 739,73 zł 

 40002  Dostarczanie wody 193 739,73 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 147 424,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 147 424,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 500,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   106 924,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 15 000,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 zł 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 924,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  200,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 46 315,73 zł 

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 46 315,73 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 315,73 zł 

    Prace projektowe wodociągu gminnego w m. Jawornik 

Polski , Jawornik Przedmieście „Zabarć” 

20 295,00 zł  

   b) Budowa ujęć wody-FS m. Zagórze  26 020,73 zł  

600   Transport i łączność 430 882,13 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 430 882,13 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 279 720,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 279 720,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 268 720,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 zł 

  4480 Podatek od nieruchomości  67 720,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 151 162,13 zł 

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 151 162,13 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 162,13 zł 

   a) Modernizacja dróg gminnych na terenie wsi Hadle 8 306,44 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2320



Kańczuckie -Fundusz Sołecki 

   b) Modernizacja dróg gminnych na terenie wsi Hadle 

Szklarskie -Fundusz Sołecki 

30 537,39 zł 

   c) Modernizacja dróg gminnych w Jaworniku Polskim –

FS  

29 970,40 zł  

   d) Modernizacja przystanku w Jaworniku Polskim 

Fundusz Sołecki 

2 000,00 zł  

   e) Modernizacja dróg gminnych w m .Manasterz FS 17 985,20 zł  

   f) Modernizacja dróg gminnych w m .Jawornik 

Przedmieście FS Łazy , Zakościół  

33 255,37 zł  

   g) Modernizacja dróg gminnych w m. Widaczów -FS 17 107,33 zł  

   h)) Modernizacja dróg gminnych 8 000,00 zl  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

wykup działek pod drogi 

4 000,00 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 034 683,41 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 683,41 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 291 510,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 291 510,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 286 510,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 130 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 zł 

  4480 Podatek od nieruchomości 21 650,00 zł 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 360,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług 500,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 743 173,41 zł 

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 743 173,41 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 173,41 zł 

   a) Budowa domu przedpogrzebowego w Hucisku 

Jawornickim - Fundusz Sołecki wsi Hucisko Jawornickie 

23 422,65 zl 

   b) Modernizacja budynku WDK Hadle Kańczuckie 

Fundusz Sołecki 

10 000,00 zł  

   c) Budowa domu przedpogrzebowego w Hucisku 

Jawornickim (poza FS)  

49 323,06 zł  

   d) „ Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie szkoły w m. Mamasterz” 

586 427,70 

   e) Ogólnodostępne zaplecze rekreacyjne w Jaworniku 

Polskim  

9 000,00 zł  

   f) Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Manasterzu  8 000,00 zł  

   g) Modernizacja budynku Starej Szkoły w Hucisku 

Jawornickim 

8 000,00 zł  

   h) Modernizacja budynku „Pałac” w ZPP w Hadlach 

Szklarskich  

5 000,00 zł  

   i) Modernizacja budynku „Modrzew” 5 000,00 zł 

   j) Modernizacja budynku „Stołówka” w ZPP w Hadlach 

Szklarskich 

5 000,00 zł  

   k) Termomodernizacja budynku UG w Jaworniku Polskim  34 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2320



710   Działalność usługowa 14 700,00 zł 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 

 71035  Cmentarze 9 700,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 9 700,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 9 700,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 300,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 zł 

  4260 Zakup energii 1 700,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług 200,00 zł 

720   Informatyka 57 500,00 zł  

 72095  Pozostała działalność 57 500,00 zł  

   WYDATKI BIEŻĄCE 57 500,00 zł  

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 57 500,00 zł  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 57 500,00 zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57 500,00 zł  

750   Administracja publiczna 2 154 556,08 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 905,00zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 81 905,00zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 81 905,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 905,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 750,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 600,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 405,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

350,00 zł 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  82 850,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 82 850,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 000,00 zł 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 000,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 1 850,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 850,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 zł 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 978 901,08 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 978 901,08 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2320



   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 1 976 401,08 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 636 807,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 025,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 99 500,00 zł 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 12 500,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 480,00zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 302,00zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 339 594,08 zł 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 594,08 zł 

  4260 Zakup energii 35 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług 1 000,00 zł 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 zł 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

12 000,00 zł 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 300,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 300,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 zł 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 zł 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 600,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 600,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 10 600,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 100,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług 100,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 553,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 553,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 553,00 zł 

   z tego: 1 553,00 zł 

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 553,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 553,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 294,04 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,24 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31,72 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2320



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 570,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 570,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 93 570,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 zł 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 79 570,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 270,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 180,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 900,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 330,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 860,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 29 300,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 zł 

  4260 Zakup energii 10 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług 100,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 zł 

   Z tego:  

   1) Inwestycje i wydatki inwestycyjne 5 000,00 zł 

  6050 a) Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

samorządu terytorialnego- Modernizacja budynku 

„Technitex” w Jaworniku Polskim 

1 000,00zł  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 

zakup samochodu pożarniczego 

4 000,00 zł  

757   Obsługa długu publicznego 328 775,00 zł 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

328 775,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 328 775,00 zł 

   z tego:  

   1) Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 328 775,00 zł 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu kredytów 

i pożyczek 

328 775,00 zł 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 zł 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 zł 

   WYDATKI BIEZĄCE 100 000,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 000,00 zł 

  4810 Rezerwy 100 000,00 zł 

   - ogólne 35 000,00 zł  

   -celowa 65 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 4 037 486,19 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 2 376 145,66 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 376 145,66 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 100,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 86 100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2320



   2) wydatki jednostek budżetowych 2 290 045,66 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 017 790,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572 690,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 124 000,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 700,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 800,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 272 255,66 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 zł 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 zł 

  4260 Zakup energii 64 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 905,66 zł 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 zł 

  4610 Koszty postępowania prokuratorskiego 50,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 800,00 zł 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 400,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 12 400,00 zł 

   z tego:  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 400,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 zł 

 80104  Przedszkola 96 648,81 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 96 648,81 zł 

   z tego ;  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 786,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 786,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 94 862,81 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 370,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 600,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 820,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 492,81 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 zł 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

8 000,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,81 zł 

 801 06  Inne formy wychowania przedszkolnego 424 886,40 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 424 886,40 zł 

   z tego ;  

   1) dotacja na zadania bieżące 424 886,40 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

424 886,40 zł 

 80110  Gimnazja 603 278,90 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 603 278,90 zł 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2320



   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 700,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 26 700,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 616 278,90 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 501 192,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 697,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 52 295,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 500,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 75 386,90 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 zł 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 zł 

  4260 Zakup energii 28 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 086,90 zł 

  4580 Pozostałe odsetki 50,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 zł 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 204 185,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 204 185,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 204 185,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 700,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 435,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 800,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 570,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 895,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 158 485,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 550,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 28 585,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 350,00 zł 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 500,00 zł 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 262,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE  18 262,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 18 262,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18 262,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 58300 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 179,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 zł 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

80 127,04 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2320



   WYDATKI BIEŻĄCE 80 127,04 zł 

   z tego:  

   1) Dotacje na zadanie bieżące 48 909,24 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

48 909,24 zł 

   2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 300,00 zł 

   3) wydatki jednostek budżetowych 28 917,80 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 545,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 zł  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 45,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 372,80 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172,80 zł 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych  

66 552,38 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 66 552,38 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 700,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 63 852,38 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 690,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 500,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 162,38 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 2 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 662,38 zł 

 80195  Pozostała działalność 155 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 155 000,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 155 000,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 154 400,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 

  4220 Zakup środków żywności 150 500,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 48 000,00 zł 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 600,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 600,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 600,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 zł 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 400,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 46 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2320



   z tego:  

   1) Dotacje na zadanie bieżące 26 600,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 600,00 zł 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art . 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

24 000,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 19 800,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 250,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 800,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 zł 

852   Pomoc społeczna 976 750,00 zł 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

1 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 zł 

   z tego:  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

43 500,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 43 500,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 43 500,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 43 500,00 zł 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 500,00 zł 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

116 900,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 116 900,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 900,00 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 116 900,00 zł 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2320



  3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 zł 

 85216  Zasiłki stałe 141 200,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 141 200,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 200,00 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 141 200,00 zł 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 223 350,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 223 350,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 221 850,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184 500,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 000,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 350,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 50,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 zł 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 zł 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00 zł 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 283 200,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 283 200,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 283 200,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 400,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 243 800,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 240 000,00 zł 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  140 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 zł 

 85295  Pozostała działalność 16 600,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 16 600,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2320



  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 4 600,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 600,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 545,66 zł 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

45 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 zł 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów (stypendia socjalne)  45 000,00 zł 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 49 545,66 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 49 545,66 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 49 545,66 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 600,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 000,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 945,66 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 zł 

855   Rodzina 6 065 239,68 zł  

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 250 150,00 zł  

   WYDATKI BIEŻĄCE  3 250 150,00 zł  

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 175 400,00 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 3 175 400,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 74 750,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 575,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 500,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 370,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 175,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 75,00 zł 

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 495 700,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 495 700,00 zł 

   z tego:  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 317 900,00 zł  

  3110 Świadczenia społeczne 2 317 900,00 zł  

   2) wydatki jednostek budżetowych 177 800,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 600,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 700,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2320



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 200,00 zł  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 zł  

  4410 Podróże służbowe krajowe  50,00 zł  

 85504  Wspieranie rodziny 22 985,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 22 985,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 22 985,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 385,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 800,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 185,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 600,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 zł 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 273 904,68 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 273 904,68 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 273 904,68 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 222 800,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 100,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 800,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 200,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 51 104,68 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł 

  4220 Zakup środków żywności  30 000,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 054,68 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 zł 

 85508  Rodziny zastępcze 6 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE  6 000,00 zł 

   z tego:  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000,00 zł 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

5 000,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 zł 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 16 500,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 16 500,00 zł 

   z tego:  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 500,00 zł 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  
15 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2320



  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 763 371,43 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 332 623,11 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 91 112,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 91 112,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 91 112,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 zł 

  4260 Zakup energii 14 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 zł 

  4480 Podatek od nieruchomości 13 512,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  100,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 9 241 511,11 zł 

   Z tego :  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 241 511,11 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  214 010,00 zł 

   

a) „Uporządkowanie gospodarki ściekowej Etap-II 

budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji 

Manasterz oraz montaż instalacji fotowoltaicznej dla 

przepompowni i oczyszczalni ścieków”.  

12 000,00 zł 

   

b) „ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w gminie Jawornik Polski i Markowa – Budowa 

oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Jawornik Polski” 

202 010,00 zł  

   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z udziałem 

środków UE  
9 027 501,11 zł 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Płatności 

w zakresie budzetu srodków europejskich „ 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach 

Jawornik Polski i Markowa- Etap I budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Manasterz” 

 

 

zzzzzzzzzzzzakresie zakresie budzetu srodków 

europejskich  

6 733 134,62 zł 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków i, októrych mowa w art.5 ust.3 

ustawy , z wyłaczeniem srodków , októrych mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy. „ 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminach 

Jawornik Polski i Markowa- Etap I budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Manasterz” 

2 294 366,49 zł 

 90002  Gospodarka odpadami 330 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 330 000,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 330 000,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 145,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 995,00 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 650,00 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 242 855,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2320



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 1 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 355,00 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 zł 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 800,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 800,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 800,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  100,00 zł 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 900,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 900,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 900,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  100,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  4 777 463,12 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 4 777 463,12 zł 

   Z tego :  

   1) Wydatki na zadania inwestycyjne 4 777 463,12 zł 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Płatności 

w zakresie budzetu środków europejskich „ Inteligentne 

zarządzanie energią w Gminie Jawornik Polski , Hyżne 

i Żołynia poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł 

energii w budynkach mieszkańców gmin”  

3 674 436,66 zł 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków i, októrych mowa w art.5 ust.3 

ustawy , z wyłaczeniem srodków , októrych mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy. 

„Inteligentne zarzadzanie energią w Gminie Jawornik 

Polski , Hyżne i Żołynia poprzez budowę instalacji 

odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkańców 

gmin”  

1 103 026,46 zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 185,20 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 120 200,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 120 200,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 120 200,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 80 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł 

  4480 Podatek od nieruchomości 12 200,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 33 985,20 zł 

   z tego:  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 985,20 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 985,20 zł 

   
a) Wykonanie oświetlenia w m. Manasterz – Fundusz 

Sołecki WWidaczów 
17 985,20 zł  

   b) Wykonanie oświetlenia na w m. Jawornik Polski 16 000,00 zł  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 13 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2320



z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

   WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000,00 zł 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia (materiały dydaktyczne 

propagujące ochronę środowiska, nasadzenia roślin na 

terenach rekultywowanych)  

5 000,00 zł 

  4300 
Zakup usług pozostałych(konkursy w zakresie ochrony 

środowiska)  
2 000,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 zł 

   Z tego :  

   1) Dotacje na zadania inwestycyjne 6 000,00 zł 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

6 000,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 154 400,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 154 400,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 154 400,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 154 400,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 2 000,00 zł 

  4300 
Zakup usług pozostałych (w tym 4 000, 00 zł 

wyłapywanie i opieka nad bezdomnymi zwierzętami)  
65 500,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 zł 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 700,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  200,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 380 000,00 zł 

   z tego:  

   1) Dotacje na zadania bieżące 380 000,00 zł 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
380 000,00 zł 

 92116  Biblioteki 130 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 130 000,00 zł 

   z tego:  

   1) Dotacje na zadania bieżące 130 000,00 zł 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
130 000,00 zł 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 zł 

   z tego:  

   1) Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych- Parafie 

rzymskokatolickie w gminie Jawornik Polski 

10 000,00 zł 

   a) Parafia rzymskokatolickie w Jaworniku Polskim 10 000,00 zł  

926   Kultura fizyczna i sport 57 000,00 zł 

 92601  Obiekty sportowe 15 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2320



   WYDATKI BIEŻĄCE 3 500,00 zł 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 zł 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 zł 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 300,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 200,00 zł 

  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  100,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00 zł 

   Z tego :  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 zł 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00 zł 

   
a) Modernizacja budynku szatni w Manasterzu przy 

boisku sportowym 
4 000,00 zł  

   
a) Modernizacja budynku szatni w Jaworniku Polskim na 

stadionie  
8 000,00 zł  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 41 500,00 zł 

   WYDATKI BIEŻĄCE 41 500,00 zł 

   z tego:  

   1) Dotacje na zadania bieżące 40 000,00 zł 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art . 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

40 000,00 zł 

   2) wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 zł 

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł 

   RAZEM 30 995 502,31 zł 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr inż. Marek Makarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2320



Załącznik do Uchwały Nr 311 /XLVI /2017 

Rady Gminy Jawornik Polski 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota dotacji 

w zł 
Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Jaworniku Polskim 

 

380 000,00 zł 

Dotacja na koszty bieżące 

działalności GOK 
Podmiotowa 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Jaworniku Polski 
130 000,00 zł 

Dotacja na koszty bieżące 

działalności GBP 
Podmiotowa 

Izba rolnicza 10 000,00 zł Wpłata na rzecz Izby Rolniczej Wpłata 

Urząd Miasta w Rzeszowie 2 600,00 zł 
Dotacja celowa na bieżące 

zadania 
Celowa 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący 

dotację 
Kwota dotacji 

w zł 
Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

Na wniosek podmiotów 40 000,00 zł 

upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

organizację zawodów i imprez sportowych 

wśród młodzieży 

celowa na 

zadania zlecone 

Podmioty wyłonione 

w ramach konkursu 
24 000,00 zł 

Zadania objęte Gminnym Programem 

Profilaktyki I przeciwdziałania 

Alkoholizmowi - wyzwalanie aktywności 

sportowej 

celowa na 

zadania zlecone 

Jednostki niepubliczne 

posiadające obiekty 

zabytkowe 

10 000,00 zł 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich na obiektach 

zabytkowych Parafii rzymskokatolickiej 

w Jaworniku Polskim , parafii 

rzymskokatolickiej w Hadlach Szklarskich 

i parafii rzymskokatolickiej w Manasterzu 

celowa na 

zadania zlecone 

Niepubliczne jednostki 

systemu oświaty 
473 795,64 zł 

dotacja na prowadzenie niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego w tym realizacji 

zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

przedszkolnych 

podmiotowa 

Pozostałe jednostki 

niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

6 000,00 zł 
Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych 

dla gospodarstw domowych 
celowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2320


		2018-05-09T14:12:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




